
Dodatek č. 2 k SOD 570/2020 

Stránka 1 z 3 
 

 

 

Dodatek č. 2 
S M L O U V Y   O   D Í L O  

 
č. smlouvy zhotovitele:   
č. smlouvy objednatele: 570/2020 

 
Název díla:  

VD Vidhostice – projektová dokumentace 
 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
sídlo: Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
statutární orgán:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických: vedoucí odboru obchodní přípravy investic 
 
zástupce objednatele:  
 

 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
Zhotovitel: HG partner s.r.o. 
sídlo: Smetanova 200, 250 82 Úvaly 
IČO: 27221253 
DIČ: CZ27221253 
statutární orgán:  
zastoupený ve věcech technických:  
 
mobil:  
telefon:  
e-mail:  
 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   
 
Zhotovitel je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, 
vložce 105510  
  
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 



Dodatek č. 2 k SOD 570/2020 

Stránka 2 z 3 
 

 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu plnění této smlouvy, přičemž jejich 
zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
Tento dodatek je uzavírán z důvodu: navýšení rozsahu plnění nad rámec původního plnění 
– tj. zajištění návrhu opravy přemostění, zvětšení rozsahu opravy železobetonových 
konstrukcí, kde dochází k zjevné degradaci a návrhu nových česlí na etážových odběrech.  
 
Tímto dodatkem se mění Čl. IV. Cena a Čl. V. Platební podmínky: 
 
 

Čl. IV. CENA  
 
Původní znění dle dodatku č. 1: 
 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla, navyšuje se 
o 92 000,00 Kč bez DPH a činí celkem:  
         561 000,- Kč bez DPH 
 
Nové znění: 

 
Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s realizací díla, navyšuje se  
o 44 800,00 Kč bez DPH a činí celkem:  
         605 800,- Kč bez DPH 
  

 
Čl. V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Původní znění dle dodatku č. 1: 

 
2.  Fakturace bude provedena následovně: 

a) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí kompletní PD 
ve výši 80 % ceny, tj. 448 800,- Kč bez DPH. 

b) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 
generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v dokumentační 
komisi ve výši zbývajících 20 % ceny, tj. 112 200,- Kč bez DPH. 
Schválení PD v DK je povinen objednatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních dnů 
po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p. 

 
 

Nové znění: 
 

2. Fakturace bude provedena následovně: 
a) V případě prvního dílčího plnění dnem protokolárního předání a převzetí kompletní PD 

ve výši 80 % ceny, tj. 484 640,- Kč bez DPH. 
b) V případě celkového plnění dnem podpisu „Rozhodnutí“ o schválení PD stupně 

generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p., po předchozím projednání v dokumentační 
komisi ve výši zbývajících 20 % ceny, tj. 121 160,- Kč bez DPH. 
Schválení PD v DK je povinen objednatel oznámit zhotoviteli do 5 pracovních dnů 
po podpisu Rozhodnutí generálním ředitelem Povodí Ohře, s. p. 

 
Každá faktura bude povinně obsahovat příslušné číslo akce: 502352 a 800074 
 
Ostatní ujednání Čl. IV. a Čl. V. smlouvy o dílo se nemění.    



Dodatek č. 2 k SOD 570/2020 

Stránka 3 z 3 
 

 

 
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU Č. 2 
 
1. Ostatní ujednání předmětné smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2. Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek 

je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  
 

3. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 
4. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných 
ustanovení smlouvy nenabude později.   
 
 

 
V Chomutově dne    V Úvalech, dne    
 
 
 
 
 
 
……………………………………   …………………………………… 
 
investiční ředitel     jednatel společnosti 
Povodí Ohře, státní podnik    HG partner s.r.o.  
 
objednatel     zhotovitel 
 


		2021-02-05T11:50:09+0100




